ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                                    Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Đoàn công tác của đồng chí Đại

tướng Phan Văn Giang, Ủy viên Bộ Chính trị, Phó Bí thư Quân ủy Trung ương, Bộ

trưởng Bộ Quốc phòng về việc thăm, chúc tết Nguyễn đán Quý Mão 2023 tại tỉnh

Bình Định.

  1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Hồ Quốc Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh

ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đ/c Lê Kim Toàn, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh;

- Đ/c Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Đoàn Văn Phi, Phó Chủ tịch thường trực HĐND tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Thị Phong Vũ, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Ban Dân

vận Tỉnh ủy, Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh;

- Đ/c Trung tướng Vũ Văn Kha, Quyền Tư lệnh Quân chủng PK-KQ;

- Đ/c Đại tá Trần Thanh Hải, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ

CHQS tỉnh;

- Đ/c Đại tá Nguyễn Minh Hiến, Chính ủy Bộ CHQS tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Mỹ Quang, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đ/c Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Đ/c Trần Đức Thắng, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Sư đoàn bộ binh 31 và Trường Quân sự Quân đoàn 3;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên (K18, K20);

- Đại diện 15 đối tượng chính sách; đại diện 15 hộ nghèo; đại diện 15 công

nhân, người lao động có hoàn cảnh khó khăn;

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: 07h00 ngày 11 tháng 01 năm 2023.

3. Địa điểm: Hội trường A, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Số 37 Ngô Mây, thành

phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		2023-01-09T15:07:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:09:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:09:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T15:10:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!